VERIFICATA dal Dirigente competente la dichiarazione in merito alla copertura finanziaria 

dell’intervento; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 

50 del servizio indicato in premessa, per un importo complessivo di € 9.200,00 (in lettere 

novemiladuecento/00) al netto dell’IVA, in favore della società Copernico Società consortile per 

Azioni P.Iva 14457361005, con sede in Roma – Via Vittorio Emanuele Orlando  n. 75;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs.